Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №7»

Степновского района Ставропольского края

Приказ

     10 апреля  2020г.                        с. Варениковское                              № 27

О назначении ответственных

за организацию и сопровождение

дистанционного обучения

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дьякову Л.А., заместителя директора по УВР, и Жебрикову О.С., учителя информатики,

назначить ответственными за организацию и сопровождение дистанционного обучения

обучающихся.

2. Дьяковой Л.А., заместителю директора по УВР:

2.1. Провести методическое совещание в режиме видеоконференции с педагогами школы

с целью определения модели дистанционного обучения в школе.

2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий,

оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиН

по организации учебного процесса.

3. Жебриковой О.С., учителю информатики, создать раздел на сайте школы, разместить

всю необходимую информацию и осуществить техническую поддержку дистанционного

обучения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:                                Н.Ю.Гончаренко